
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в состав Наблюдательного 
совета муниципального автономного учреждения 

Дальнегорского городского округа 
«Многофункциональный центр предоставления 

государственных и муниципальных услуг»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 10 

Федерального закона № 174-ФЗ от 03.11.2006 «Об автономных учреждениях», 

Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского 
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав Наблюдательного совета муниципального автономного 

учреждения Дальнегорского городского округа «Многофункциональный центр 

предоставления государственных и муниципальных услуг», утвержденный 

постановлением администрации Дальнегорского городского округа от 12.08.2013 

№ 692-па «О назначении членов Наблюдательного совета муниципального 

автономного учреждения Дальнегорского городского округа 

«Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг», следующие изменения:

- ввести в состав Наблюдательного совета Илюхину Александру 

Александровну -  и.о.главного бухгалтера МАУ ДГО «МФЦ»;

- вывести из состава Наблюдательного совета Мазур Ирину Викторовну.

городского округа
И.о.Главы Дальнегорского

В.Н.Колосков


